
公司名称 经纪人
Kelly Fan 手机电话 248-331-3001

电邮 kelly5457@hotmail.com

微信 wenjiaf919

Ling Wang 手机电话 313-258-3829

电邮 lngsa.wang@gmail.com

推荐"过户公司" eTitle 248-502-3100

Denna Brelaugh/248 502 3143

dbreaugh@etitleagency.com

Kathy Hsu 手机电话 248-241-4811

办公室电话 248-267-9613

电邮 lotusfinancialcorp@gmail.com

Lijuan Hu 手机电话 248-980-8088

248-828-9980

电邮 janehu8@gmail.com

推荐"过户公司" eTitle 248-502-3100

Denna Brelaugh/248 502 3143

dbreaugh@etitleagency.com

Bing Guo（郭冰） 手机电话 248-978-6443

办公室电话 734-476-4427

电邮 rt48bg@yahoo.com

推荐"过户公司" 248-256-5194

Pat Gallaher/248 519 4428

close@crossroadstitle.com

Michael Sparks 手机电话 248-703-1334

电邮 msparks@luxurymortgage.com

Ryan Franch 手机电话 248-714-4926

买房过程中，房屋贷款和过户公司是一个很重要的环节，有经验，靠谱的公司会给
客户带来许多便利。为了方便大家，我们推荐以下公司常用的合作伙伴。同时我们
建议朋友多问几家贷款公司包括银行，找到一个好的利率。做一个好的选择。根据
经验，许多公司都愿意Match别公司的利率和条件。对安娜堡的朋友，我们专门另
附了一个当地常用的公司列表。

Lynn Wang 
financial LLC

贷款和过户公司

Loutus-Financial 
Corporation 
(贷款公司）

联系方式

CrossRoads 
Title

A best Financial 
Corporation 

（贷款公司）

Luxury Mortgage 
Corporation  

（贷款公司）
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公司名称 经纪人 联系方式
电邮 rfrench@luxurymortgage.com

推荐"过户公司" Mary Jo VanLoozen/734 793 0427

maryjo@titleoneinc.net 

Pei Zheng（郑佩） 手机电话 248-703-8491

办公室电话 248-905-1688

电邮 pzheng@gmail.com

推荐"过户公司" Emily Holmes/586 281 3268

emily@michiganinvestmenttitle.com

Mark Heppard 手机电话 248-417-6389

办公室电话 248-474-8470 x 318

电邮 mheppard@themutualteam.com

推荐"过户公司" Kathleen M. Williams

kwilliams@leadingedgetitle.com

Frank Zhang 手机电话 248-686-8155

办公室电话 248-385-5885

电邮 ipfmortgage@gmail.com

推荐"过户公司"

Paul Stephens 手机电话 586-970-7606

办公室电话 248-480-8568

电邮 Paul.Stephens@movement.com

网页 www.movement.com/paul.stephens

Kenneth Corley 手机电话 248-266-5670

办公室电话 248-679-7653

电邮 kenneth.corley@movement.com

网页 www.movement.com/kenneth.corley

推荐"过户公司" TBD

David M. Swimmer 手机电话 248-991-1579

Sr. HomeLending 电邮 david.m.swimmer@chase.com
Advisor 工作时间 9:00-17:00

Ann Arbor State 
Bank

Jeremy Shaffer 手机电话 734-418-0583

Bank of Ann 
Arbor Chuck Cracraft  手机电话 734-327-0041

Michigan 
Investment 
Title

Title One 
Agency

Credit Stone 
Group       

（贷款公司）

Ann Arbor Area / Mortgage

Mortgage 1, Inc  
（贷款公司）

Leading 
Edge Title

Chase 
（大通银行）

Movement 
Mortgage 

（贷款公司）

Movement 
Mortgage 

（贷款公司）

Integrity property 
financial services  

（贷款公司）

Pre-Commitment - Underwriting:6hr, Processing:7D; Closing: 1D
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公司名称 经纪人 联系方式
Old National 
Bank Betsy Cavanaugh 手机电话 734-887-2646

Bank of America Cindi Price 手机电话 734-662-2137
产权过户公证公司/Title Company

Brian Jacobs 手机电话 734-649-2232
办公室电话 248-468-0678
电邮 bjacobs@libertytitle.com

1st Michigan Realty 版权所有

Liberty Mutual 
Title 

（过户公司）
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